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
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Elektrisk, Luft‑luft varmepumpe fra 2022 , Vedovn i  
1. etasje fra 2011 og kjeller, modell Jøtul.
Tilsyn 26/  5‑2023 og kontrollert 26/  5‑2023 ‑ ikke  
registrert avvik eller anmerkninger på bruksenheten.

Energikarakter
E

Energifarge
Gul

Økonomi

Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 450 000

Kommunale avgifter
Kr 14 507

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr (bolig over 70‑160kvm),  
renovasjonsgebyr standard samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/  avgift

Formuesverdi primær
Kr 825 918

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 138 489

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 458, bruksnummer 239 i Sandefjord  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/  458/  239:
29.11.1973 ‑ Dokumentnr: 9000272 ‑ Best. om vann/  
kloakkledn.
Bestemmelser om telefon‑ og elektriske ledninger 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Opprinnelig dok nr 506740/  1973 fra TØNSBERG  
TINGRETT 

06.11.1973 ‑ Dokumentnr: 9000225 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3907 Gnr:458 Bnr:177 
Opprinnelig dok nr 506152/  1973 fra TØNSBERG  
TINGRETT 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 735287 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0710 Gnr:458 Bnr:239 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 557532 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3804 Gnr:458 Bnr:239 

15.06.1979 ‑ Dokumentnr: 9000609 ‑ Erklæring/  
avtale
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:458 Bnr:265 

Bestemmelse om bruksrett til fellesareal 
Opprinnelig dok nr 503904/  1979 fra TØNSBERG  
TINGRETT 

Utdrag fra rettighet:
Eiendommen har bruksrett til nevnte fellesareal, gnr.  
58/  265, som er integrert i det område som er avsatt  
til, og bebygget med atriumshus. Den praktiske  
inndeling av fellesarealet til utomhusanlegg for  
hvert hus som de første tomteeiere i fellesskap er  
blitt enige om ‑ godkjennes, og skal således også  
gjelde for kommende eiere. 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 16/  5‑1974 vedr.  
nybygg bolig, merknader: ikke forskriftsmessig  
overgang vegg/  takflate mot naboens bolig mot  
nord. Feil v/  døråpner på utgangsdør fra soverom.
Det foreligger ferdigattest datert 29/  10‑2024 for  
bruksendring av kjelleretasje for boligen i henhold til  
vedtak av 19.9.2024.

Høyden fra gulv til vindu i kjellerens 3  
rømningsvinduer er over 1 meter. Høyden fra gulvet  
og opp til nederste kant på rømingsvinduet  
innvendig skal ikke være over 1 meter. Dette kan  
kompenseres ved å montere en trapp eller noe  
annet man kan stå på for å rekke opp til vinduet på  
en enkel måte. Ifølge eier skal det monteres trapp i  
et kjellersoverom. I kjellerstue anses sofa under  
vindu og seng på soverom som godkjent løsning.

På de opprinnelige tegningene er det inntegnet tre  
soverom og et separat vaskerom i første etasje. I  
dagens bruk er ett av soverommene blitt utvidet,  
mens et annet soverom er omgjort til bod.  
Vaskerommet har blitt integrert som en del av  
badet. Terrassen er utvidet utover det som er angitt i  
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de godkjente
tegningene, og den er delvis plassert utenfor  
eiendommens grenser. Dette er ikke godkjent  
gjennom søknad. Konsekvens av dette kan være at  
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